GINNASTICA ARTISTICA
GINNASTICA RITMICA

LINSERIMENTO DELLE ATLETE NEI DIVERSI GRUPPI AGONISTICI POTRA AVVENIRE
SOLO PREVIA VALUTAZIONE TECNICA DA PARTE DELLE ALLENATRICI.

| GIORNIDI'INIZIO DEI CORSI VERRANNO COMUNICATI TRAMITE MAIL O SMS
DIRETTAMENTE DALLA RESPONSABILE.

AGONISTICA




ACQUAMARINA

SPORT LIFE

GINNASTICA RITMICA AGONISTICA Corsi per bambini

CODICE GIORNI ORARIO PALESTRA DENOMINAZIONE QUARTIERE QUOTA €

Lunedi 17,00-19,00 Crespi Sport Village MILANO
Martedi 17,00-20,00 Elementari Novegro NOVEGRO
Mercoledi  17,00-20,00 Crespi Sport Village MILANO
Venerdi 18,00-19,30 Mattioli Inferiore ROVAGNASCO

GINNASTICA ARTISTICA AGONISTICA

Emanuela Chiodetti
Jessica Rapelli
Roberta Tanzillo

GR-AGO-01 €605,00

Corsi per bambini

CODICE
GA-AGO-01

GIORNI

Lunedi
Mercoledi
Lunedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Lunedi
Mercoledi

Martedi
Venerdi
Sabato
Lunedi
Mercoledi
Venerdi
Martedi
Giovedi
Sabato
Martedi
Giovedi
Sabato

GA-AGO-02

GA-AGO-03

GA-
PROMO-01

GA-
PROMO-02

GA-
PROMO-03

GA-
PROMO-04

GA-
PROMO-05

ORARIO
17,00-20,00

17,00-20,00

17,00-20,00

18,00-20,00

15,00-18,00
15,00-18,00
09,30-12,30
17,00-20,00
17,00-20,00
09,30-12,30

PALESTRA
Tenso XXV Aprile

Tenso XXV Aprile

Tenso XXV Aprile

Tenso XXV Aprile

Tenso XXV Aprile

Tenso XXV Aprile

Tenso XXV Aprile

Tenso XXV Aprile

DENOMINAZIONE

Allieve

Master

Open

Open

QUARTIERE
SEGRATE CENTRO

SEGRATE CENTRO

SEGRATE CENTRO

SEGRATE CENTRO

SEGRATE CENTRO

SEGRATE CENTRO

SEGRATE CENTRO

SEGRATE CENTRO

QUOTA €
€ 540,00

€585,00

€645,00

€430,00

€ 495,00

€495,00

€540,00

€540,00

Francesca Paini

Sara Simonini

Alessandra Pagani

Sara Mastrogiuseppe

Francesca Paini

Lucia Castelli

Sara Simonini

Sara Simonini &
Martina Paini




