GINNASTICA ARTISTICA GINNASTICA RITMICA

L'INSERIMENTO DELLE ATLETE NEI DIVERSI GRUPPI AGONISTICI POTRÀ AVVENIRE SOLO PREVIA VALUTAZIONE TECNICA DA PARTE DELLE ALLENATRICI. I GIORNI DI INIZIO DEI CORSI VERRANNO COMUNICATI TRAMITE MAIL O SMS DIRETTAMENTE DALLA RESPONSABILE.



GINNASTICA RITMICA AGONISTICA

Corsi per bambini

CODICE	GIORNI	ORARIO	PALESTRA	DENOMINAZIONE	QUARTIERE	QUOTA €	
GR-AGO-01	Lunedì Martedì Mercoledì Venerdì	17,00-20,00 17,00-20,00	Crespi Sport Village Elementari Novegro Crespi Sport Village Mattioli Inferiore		MILANO NOVEGRO MILANO ROVAGNASCO	€ 605,00	Emanuela Chiodetti Jessica Rapelli Roberta Tanzillo

GINNASTICA ARTISTICA AGONISTICA

Corsi per bambini

CODICE	GIORNI	ORARIO	PALESTRA	DENOMINAZIONE	QUARTIERE	QUOTA €	
GA-AGO-01	Lunedì Mercoledì	17,00-20,00	Tenso XXV Aprile		SEGRATE CENTRO	€ 540,00	Francesca Paini
GA-AGO-02	Lunedì Mercoledì Giovedì Venerdì	17,00-20,00	Tenso XXV Aprile		SEGRATE CENTRO	€ 585,00	Sara Simonini
GA-AGO-03	Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì	17,00-20,00	Tenso XXV Aprile		SEGRATE CENTRO	€ 645,00	Alessandra Pagani
GA- PROMO-01	Lunedì Mercoledì	17,30-19,30	Tenso XXV Aprile		SEGRATE CENTRO	€ 430,00	Sara Mastrogiuseppe
GA- PROMO-02	Martedì Venerdì Sabato	17,30-19,30 17,30-19,30 10,00-12,00	Tenso XXV Aprile	Allieve	SEGRATE CENTRO	€ 495,00	Francesca Paini
GA- PROMO-03	Lunedì Mercoledì Venerdì	18,00-20,00	Tenso XXV Aprile	Master	SEGRATE CENTRO	€ 495,00	Lucia Castelli
GA- PROMO-04	Martedì Giovedì Sabato	15,00-18,00 15,00-18,00 09,30-12,30	Tenso XXV Aprile	Open	SEGRATE CENTRO	€ 540,00	Sara Simonini
GA- PROMO-05	Martedì Giovedì Sabato	17,00-20,00 17,00-20,00 09,30-12,30	Tenso XXV Aprile	Open	SEGRATE CENTRO	€ 540,00	Sara Simonini & Martina Paini